
WÓJT GMINY
WILKOWICE Zarządzenie Nr 211/2022

Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 21.10.2022 r.

w sprawie wyborów uzupełniających na przedstawicieli pracowników w Urzędzie Gminy
w Wilkowicach

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2022 r, póz. 559 ze zm. ), art. 23713a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U.
z 2022 r. póz. 1510 ze zm. ), ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (t.j. Dz. U z 2022 r. póz. 923) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 4 października 2018 r.
o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 1342 ze zm. ), w związku
z Zarządzeniem nr 11/2021 z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie wyboru przedstawicieli pracowników
w Urzędzie Gminy w Wilkowicach

zarządzam, co następuje:

§1
l. W związku z zakończeniem stosunku pracy dwóch pracowników Urzędu Gminy w Wilkowicach

wybranych w dniu 01. 02. 2021 r. na przedstawicieli pracowników, konieczne jest
przeprowadzanie wyborów uzupełniających na dwóch przedstawicieli pracowników Urzędu
Gminy w Wilkowicach.

2. Tryb przeprowadzenia wyborów uzupehiiających określa Regulamin wyboru przedstawicieli
pracowników w Urzędzie Gminy w Wilkowicach stanowiący załącznik do Zarządzenia nr
11/2021 z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie wybom przedstawicieli pracowników w Urzędzie
Gminy w Wilkowicach.

§2
l. Term in wyborów uzupełniających ustalam na dzień 27 października 2022 r.
2. Kandydatów na przedstawicieli pracowników należy zgłaszać pisemnie przewodniczącemu

komisji wyborczej do dnia 26 października 2022 r.

§3
Do przeprowadzenia wyborów uzupełniających na przedstawicieli pracowników wyznaczam Komisję
wyborczą w składzie:

l. Alicja Kaszka - Micherdzińska - przewodnicząca
2. Beata Habczyk - członek
3. Elżbieta Nowak - członek

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości pracowników.

dr Inż. Janusz Zemanek


